RSU PKU Muhammadiyah Banjarnegara menjalin

kerjasama dengan Pondok Pesantren Darul Falah, LAZIZMu, Ketua

RW, PERHUMAS, dan masyarakat umum. Berbagai kerjasama telah

dilakukan bersama untuk menyukseskan sejumlah kegiatan

diantaranya pengajian sekaligus buka bersama warga sekitar rumah

sakit di bulan Ramadhan 1445 H/2024 M. Tidak hanya bersama warga

masyarakat saja RSU PKU Muhammadiyah Banjarnegara pun

mengadakan pengajian model dialog interaktif sekaligus buka bersama

keluarga besar RSU PKU Muhammadiyah Banjarnegara.

“Iya mereka gak ekstrem gak membeda-bedakan mana NU mana

Muhammadiyah mana ISIS.